天津市滨海新区人民政府办公室关于公布
滨海新区豁免登记场所第四批点位
及取消相关点位的通知

各开发区管委会，各委局、各街镇、各单位：
经区人民政府同意，现将滨海新区豁免登记场所第四批点位及取消点位予以公布。
各部门、各单位要严格落实《天津市支持中小微企业和个体工商户克服疫情影响保持健康发展的若干措施中》（津政办规〔2020〕3号）以及《无证无照经营查处办法》要求，对销售农副产品、日常生活用品或者利用自身技能从事依法无须取得许可的便民劳务活动的个体经营者，特别是在疫情期间从事群众基本生活保障的零售业个体经营者，依法予以豁免登记。同时，要规范经营者在指定时间和场所开展规定的经营活动，防范安全风险。

天津市滨海新区人民政府办公室
                     2022年12月12日
（此件主动公开）

— 2 —

— 1 —

滨海新区豁免登记场所第四批点位
	序号
	开发区、
街镇名称
	相关场所
名称
	具体位置或
四至范围
	建议指定时间
	联系人及联系方式

	1
	塘沽街道
	祥和家园
临时市场
	东至春阳路、南至祥和家园北侧围墙、西至春风里花园东侧围墙、北至祥和新园南侧围墙
	6:00-10:30
15:00-20:30
	苏骏
65773056
18526519771

	2
	经开区
管委会
	金谷早晚
集贸市场
	经开区洞庭路86号院内，东起泰兴路，西至洞庭路公交站大门，南起盛泰公寓外墙，北至华馨园外墙
	6:00-10:00
14:00-20:00
	宋春华
25201908
13920394550

滨海新区豁免登记场所取消点位

	序号
	街镇名称
	取消豁免登记场所名称
	成为豁免登记场所的时间及文件依据

	1
	新河街道
	赵新路21号市场
	2021年5月24日《天津市滨海新区人民政府办公室关于公布滨海新区豁免登记场所第三批点位的通知》（津滨政办发〔2021〕9号）

[bookmark: _GoBack]